Outils à main > Machines outils bois > Aspirateurs > Machines outils métal >
Nouveautés > Divers / Bons plans
2023 // Valable du 01.03.2023 au 31.08.2023
PRIX HORS TVA ET HORS FRAIS DE PORT
412-PCS.
SERVANTE D’ATELIER
TT-412
1/4”

SONOR
SYSTÈME DE FILTRE
CLASSI-
FICATION
FILTRE
PRISE À
DÉMAR-
RAGE AUTO
DIMENSIONS
(MM)
POIDS
(KG)
ACCES-
SOIRES
(Ø-MM)
VAC-12H 230 / 0.87 Synthé / PVC 12 2420 183 242 62 Cartouche / Papier M non 400x400x330 6 36
VAC-30PCR 230 / 1.4 PVC 30 2270 119 - 76 Cartouche L oui 440x385x650 13.5 35
VAC-20PC 230 / 1.2 PVC 20 2100 108 - 76 Cartouche L non 440x385x510 10 35
VAC-30PCR-CHVAC-12H-CH 12 LITRES
30 LITRES•	 �Construction particulièrement ro-
buste et durable
•	 �Pour des utilisations professionnelles
à l’hôtel ou aux bureaux

SONOR
SYSTÈME DE FILTRE
CLASSI-
FICATION
FILTRE
PRISE À
DÉMAR-
RAGE AUTO
DIMENSIONS
(MM)
POIDS
(KG)
ACCES-
SOIRES
(Ø-MM)
VAC-27TBR 230 / 1.5 Inox 27 2230 255 218.68 72 Cartouche / Polyester M oui 306x360x610 8 36
VAC-50-2TB 230 / 2.2 Inox 50 2230 400 218.68 72 Tissu / Polyester L non 500x500x870 17.5 38
VAC-200H 230 / 1.2 Synthé / PVC 16 2500 215 250 69 Cartouche HEPA H oui 425x425x780 15 40
298CHF
TVA excl.
371CHF